1! PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N°: 14812017.

AUTOR: Ver. Luis Fernando Torres - PT

"Concede Moção Congratulatória, parabenizando a Escola Estadual
Januaria Leal, pela realização do 2 1  Sarau Cultural de Poesia, Musica e
Dança em comemoração ao seu aniversário de 52 anos, ocorrido dia 19

de Outubro de 2017".

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

Os Vereadores abaixo assinados, membros efetivos desta Câmara Municipal
de Vereadores, 	após tramitação 	regimental, 	"concede 	Moção

Congratulatória", parabenizando a Escola Estadual Januaria Leal,
pela realização do 2 0  Sarau Cultural de Poesia, Musica e Dança
em comemoração ao seu aniversário de 52 anos, ocorrido dia
19 de Outubro de 2017.

Requer ainda que a presente Moção seja enviada a
Escola homenageada.

À Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE
LIMA E SILVA, 23 DE OUTUBRO DE 2017.

CÂMARA MUNICIPAL
CAÇAPAVA DO SUL - RS

APROVADO EM 04211____ /_( 4

S e  cai  o
flh I&tàL1 wn,mI ujunu y1.0 	 a,, 	 lLr 	 FflUpflL,.'

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Email: contato@camaracacapava.rs.gov.br  Fone: (55) 281-2044 / 2428

www.camaracacapava.rs.gov.br